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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на Р.М."бр.5/2002), член 29 став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."бр. 61/2004, 96/2004, 
67/2007,156/09,47/11,192/15  и 209/18 год.) ,и  член 36 од Законот за буџети („Службен 
весник на РМ“бр.54/05,04/08,103/08,156/09,95/10,180/11,171/12,192/15и167/16 Советот 
на Општината Битола на  45-тата  седница одржана нa ден  29.10.2019 година донесе 

 
 

Измена и дополнување на  Буџетот 
на Општината Битола  за 2019  година 

 
Општ дел 

Член 1 
 
Измена и дополнување на  Буџетот на Општината  Битола  за 2019 година се состои 
од: 

 
I.Вкупни приходи               БУЏЕТ                           РЕБАЛАНС    

                                                 1.861.728.062                             1.639.779.340 
 

                                                                         

Даночни приходи    381.054.462     379.746.462 

Неданочни приходи    221.008.288     242.603.700 

Капитални приходи      54.254.710       33.050.000 

Приходи од дотации    735.906.667      718.775.615 
Приходи од трансфери    372.106.863      152.130.257 

Приходи од донации      97.397.072      113.473.306 

                            
II.  Вкупни расходи          1.940.035.504                   2.022.737.342 
____________________________________________________________                                                                         
Од утврдени намени         1.939.635.504                  2.022.337.342             
Расходи од резерви                    400.000                            400.000                
 
III.Дефицит                        -78.307.442                     -382.958.002 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
IV.Финансирање                  78.307.442                     382.958.002 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Прилив                                  94.307.442                     398.958.002 
Домашни задолжувања        94.307.442                     124.262.000 
Депозит                                  12.048.732                       274.696.002 
Одлив                                    16.000.000                       16.000.000 
Отплата на главница             16.000.000                        16.000.000 
 

Член 2 
 

 Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни намени и 
програми се утврдени во консолидираниот биланс на приходите и расходите, 
билансот на тековно-оперативни расходи и билансот на капитални расходи на 
Општината Битола  за 2019 година,  и тоа како што следува: 


